F'pomoB Cepre Muxannosmu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

034-03/23

044-03/23

048-04/23

049-04/23

055-05/23

056-05/23

060-06/23

064-06/23

068-06/23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Yro rpomos C.M.

4Yro rpomos C.M.

4Mno Npomos C.M.

4no rpomos C.M.

Yo rpomos C.M.

4no rpomos C.M.

4Mno rpomos C.M.

4Mno rpomos C.M.

4no rpomos C.M.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.05.2023

23.04.2023

12.05.2023

29.04.2023

23.05.2023

29.05.2023

23.06.2023

24.06.2023

29.06.2023

CBepeHun

'pomoB Cepreii Muxainosuy

005839

31.07.2009

OOBEKT OLeHKHU

TpaHcnopTHoe CpencTBo
(CTonmocTb
BOCCT.PEMOHTA)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CTonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CtonmocTb
BOCCT.pPEMOHTA)

TpaHcnopTHoe CpeAcTBo
(CtonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CTommocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CtonmocTb)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(YTpaTa ToBapHoOn
CtoumocTn)

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(CTommocTb)

TpaHcnopTHoe CpeAcTBoO
(CtonmocTb)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLLecTea

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Громов Сергей Михайлович

