

**Громов Сергей Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Громов Сергей Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005839			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
034-03/23	ЧПО Громов С.М.	03.05.2023	Транспортное Средство (Стоимость восст.ремонта)	Рыночная	Оценка движимого имущества
044-03/23	ЧПО Громов С.М.	23.04.2023	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
048-04/23	ЧПО Громов С.М.	12.05.2023	Транспортное Средство (Стоимость восст.ремонта)	Рыночная	Оценка движимого имущества
049-04/23	ЧПО Громов С.М.	29.04.2023	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
055-05/23	ЧПО Громов С.М.	23.05.2023	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
056-05/23	ЧПО Громов С.М.	29.05.2023	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
060-06/23	ЧПО Громов С.М.	23.06.2023	Транспортное Средство (Утрата Товарной Стоимости)	Рыночная	Оценка движимого имущества
064-06/23	ЧПО Громов С.М.	24.06.2023	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества
068-06/23	ЧПО Громов С.М.	29.06.2023	Транспортное Средство (Стоимость)	Рыночная	Оценка движимого имущества